

# Almanya Parlamento Heyeti Meclis'te Temaslarda Bulundu

**Meclis Bülteni-** Almanya Parlamentosu Bütçe Komitesi Çalışma ve Sosyal İşler raportörlerinden oluşan, Waltraud Lehn başkanlığındaki heyet, 21 Mayıs'ta TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Cevdet Erdöl ile görüştü. Konuk heyete sağlık alanında yapılan değişiklikleri anlatan Erdöl, hastaneleri Sağlık Bakanlığı bünyesinde tek çatıda topladıklarını söyledi. 5-6 parçalı, dağınık olan sosyal güvenliği, çıkardıkları sosyal güvenlik yasasıyla Genel Sağlık Sigortası kapsamında birleştirdiklerini belirten Erdöl, 18 yaşına kadar bütün gençleri sosyal güvenceye kavuşturduklarını ifade etti. Türkiye'de de Almanya'da olduğu gibi aile hekimliği uygulamasına geçmeye çalıştıklarını kaydeden Erdöl, Türkiye'de hekim sayısı yetersiz olduğu için bunun zaman alacağını ifade etti.

## "İyi Yoldasınız"

Waltraud Lehn de Türkiye'nin son yıllarda sosyal alanlarda yaptıklarının kendilerini "şaşırttığını" söyledi. "İyi yoldasınız, ancak bayağı da yolunuz var" diyen Lehn, Türkiye'nin büyüyen bir ülke olması nedeniyle eğitilmiş insanlara ihtiyacı olduğunu söyledi. Maden ocaklarının yoğun olduğu seçim bölgesinde 24 bin Türk yaşadığını belirten Lehn, "Buradakilerin çoğunu Türkiye'nin Doğu Anadolu Bölgesinden gelen insanlar oluşturuyor. Türkiye'den gelen erkeklerin çoğu, orada, okuma yazma bilmeyen Türk kadınlarıyla evleniyor. Ancak insanların eğitilmiş olmaları önemli. Türkiye'de, özellikle kırsal kesimde yaşayan kızlara, Ankara ve İstanbul'da yaşayan kızlara tanınan imkanları tanıyın" dedi. Lehn, Türkiye'den Almanya'ya gelenlerin, Almanca bilmelerinin kendileri için faydalı olacağını da kaydetti.

## Türkiye-Almanya Dostluk Grubuna Ziyaret

Almanya Parlamentosu Bütçe Komitesi Çalışma ve Sosyal İşler raportörlerinden oluşan bir heyet, 20 Mayıs'ta Türkiye-Almanya Dostluk Grubu Başkanvekili ve Giresun Milletvekili Hacı Hasan Sönmez ile görüştü. Şu anda Almanya'da yaşayan 3 milyon ve Türkiye'ye dönüş yapan 4 milyon olmak üzere toplam 7 milyon Türk'ün iki ülke arasında dostluk köprüsü oluşturduğunu ifade eden Sönmez, bu dostluk ilişkilerinin daha da geliştirilmesi gerektiğini kaydetti.

## Hırvatistan Dışişleri Bakanı AB Komisyonunda



**Meclis Bülteni-** Hırvatistan Dışişleri Bakanı Gordan Jandrokoviç ve beraberindeki heyet, 23 Mayıs'ta AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış'ı ziyaret etti. Komisyon Başkanı Yakış, Hırvatistan'ın AB üyeliği sürecinde çok hızlı bir ilerleme kaydettiğini söyleyerek, Hırvatistan'ın NATO'ya katılımından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Hırvatistan Dışişleri Bakanı Jandrokoviç de, Türkiye ile ilişkilerinin çok iyi olduğunu belirterek, NATO üyelikleri sırasında Türkiye'nin güçlü desteğinden dolayı teşekkür etti. Jandrokoviç, Hırvatistan'ın 2009 yılında AB'ye tam üye olmayı başaracağına inandığını söyledi.



## Kanada Dışişleri Bakan Yardımcısından Ziyaret

**Meclis Bülteni-** Kanada Dışişleri Bakan Yardımcısı Leonard Edwards ve beraberindeki heyet, 26 Mayıs'ta Türkiye- Kanada Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Kadir Tıngıroğlu ile görüştü. Dışişlikler ve Protokol Müdürlüğü Toplantı Salonunda gerçekleşen görüşmede, Tıngıroğlu Kanadalı heyeti Türkiye'de görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İki ülke arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkilerin arzulanan düzeye ulaşmasını dileğini ifade eden Tıngıroğlu, Edwards'a bir gemi maketi hediye etti.